

Bo Pedersen Holding, Kolding ApS

Mads Kehlets Vej 30

6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

18. regnskabsår

CVR. nr. 31 15 90 32

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. maj 2025

Bo Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
---	---

Balance pr. 31.12.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bo Pedersen Holding, Kolding ApS Mads Kehlets Vej 30 6091 Bjert Telefon: 75 50 18 05 CVR-nr.: 31 15 90 32 Stiftet: 18. december 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Bo Pedersen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab, samt gennem datterselskab at drive tømrervirksomhed og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.045.921, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 20.625.543 og en egenkapital på kr. 20.558.069.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.795	-7.212
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	836.414	1.094.176
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	257.721	231.968
Andre finansielle indtægter	20.550	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.483	-662
Ordinært resultat før skat	1.105.407	1.318.270
1 Skat af årets resultat	-59.486	-49.438
ÅRETS RESULTAT	1.045.921	1.268.832
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-253.586	94.176
Overført resultat	1.164.507	1.052.656
DISPONERET I ALT	1.045.921	1.268.832

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.881.884	6.135.470
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.483.800	12.308.127
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.365.684	18.443.597
ANLÆGSAKTIVER I ALT	19.365.684	18.443.597
Andre tilgodehavender	33.024	33.024
Tilgodehavender i alt	33.024	33.024
Likvide beholdninger	1.226.835	1.213.880
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.259.859	1.246.904
AKTIVER I ALT	20.625.543	19.690.501

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.701.713	1.955.299
Overført resultat	18.596.356	17.431.849
Afsat udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
EGENKAPITAL I ALT	20.558.069	19.634.148
Selskabsskat	60.865	49.944
Anden gæld	6.609	6.409
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	67.474	56.353
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	67.474	56.353
PASSIVER I ALT	20.625.543	19.690.501

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	1.955.299
Årets resultat	-253.586
Saldo ultimo	1.701.713
Foreslået udbytte	
Saldo primo	122.000
Betalt udbytte	-122.000
Udbytte	135.000
Saldo ultimo	135.000
Overført resultat	
Saldo primo	17.431.849
Årets resultat	1.164.507
Saldo ultimo	18.596.356
Egenkapital ultimo	20.558.069

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	59.486	49.438
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	59.486	49.438
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2024	4.180.171	4.180.171
Kostpris pr. 31.12.2024	4.180.171	4.180.171
Værdireguleringer pr. 01.01.2024	1.955.299	1.861.123
Årets resultatandele efter skat	836.414	1.094.176
Udbytte til moderselskab	-1.090.000	-1.000.000
Værdireguleringer pr. 31.12.2024	1.701.713	1.955.299
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	5.881.884	6.135.470
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Tømrerfirma Bo Pedersen ApS, Kolding	200.000	100%
3 Langfristet tilgodehavender		
De langfristede tilgodehavender forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	13.483.800	12.308.127
Langfristet tilgodehavender i alt	13.483.800	12.308.127
Der foreligger ingen aftale om at afvikle selskabets tilgodehavende hos datterselskab		
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
